
от 11 декабря 2018 г.  № 28/12 

 

 

О внесении изменений в состав административной комиссии  

муниципального образования город Набережные Челны 

 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года 

№ 144-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

районов и городских округов государственными полномочиями Республики 

Татарстан по образованию и организации деятельности административных 

комиссий», рассмотрев предложение Исполнительного комитета о внесении 

изменений в состав административной комиссии муниципального образования 

город Набережные Челны, 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в состав административной комиссии муниципального образования 

город Набережные Челны (далее – комиссия), утвержденный Решением Городского 

Совета от 24.10.2017 № 20/12 (в редакции Решения Городского Совета                             

от 08.11.2018 № 27/15), следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии  

 Мавзютова Анвара Анасовича; 

2) включить в состав комиссии: 

 Гайфутдинова Исмагила Нурулловича – члена комиссии, главного 

специалиста административной комиссии. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по регламенту, правопорядку и вопросам 

обеспечения безопасности населения. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 

 


